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    הורים יקרים
    שלום וברכה,

אנחנו אחרי ימי הפורים ולקראת הטיול השנתי, ימים של עשיה חברתית ושמחה בישיבה.
אנו שמחים לשתף על העשייה החברתית הרבה שהתקיימה בשבוע שעבר, עשיה שמטרתה לכוון את התלמידים

לתעל את הכוחות שלהם לכיוונים טובים ומשמעותיים.
                      שעבר נפגשנו כל הישיבה ליום התנדבות והכנה לפורים. כלל השכבות התנדבו ונתנו כתף לחקלאים
המתמודדים עם חוסר בידיים עובדות, לאחר מכן נפגשנו לשיעור לקראת פורים, וסיימנו במופע פלייבק ישיבתי.
המופע עסק "בתחפושות", מתי אנחנו מוכנים להיות "אנחנו", ומתי אנו מיישרים קו עם נורמות גם אם לא

מתאים לנו. המופע היה בנוי על סיפורים של תלמידי הישיבה והיה כמובן בהומור ובחן. 
ביום שני התקיימו לימודים כסדרם.

הימים שלישי רביעי היו מלאי פעילות:
                יצאו לאופקים להתנדבות ושמחה עם בתי ספר, ולמחרת עבדו בחווה בחבל לכיש ונתנו שם עבודה

משמעותית בבנייה ופיתוח של המקום.
                   יצאו ביום שלישי לשמח בית ספר בעפולה ובטבריה. מדובר בבית ספר של ילדים בעלי צרכים מיוחדים,

ומרגש היה לראות את השמחה והטבעיות שהתלמידים שלנו מתחברים ושמחים עם התלמידים.
ביום רביעי הייתה עבודה מרובה להכנת "שוק הפורים" המסורתי שהתחיל בשעות אחה"צ והסתיים בשעות

הלילה המאוחרות אחרי הניקיון בניין הכיתות.
                    יצאו ביום שלישי לביקורים בבתי המשפחות השכולות של בוגרי הישיבה מהמלחמה האחרונה. הישיבה
שלחה משלוחי מנות והיו אלה ביקורים מרגשים וכואבים של חיבוק המשפחות ומפגש חשוב. ביום רביעי

התלמידים התנדבו בפרדס של חקלאי שציפה כל כך לידיים עובדות, והיה מופתע מהקצב הקטיף המהיר. 
בדרכם חזור לישיבה, התלמידים המשיכו בביקור חולים אצל בוגרינו היקר כפיר זר, שעדיין מאושפז במצב קשה
בבית החולים וזקוק לרחמי שמיים. הם נפגשו עם בני משפחתו, שרו ורקדו לכבוד פורים, וחיזקו את הוריו שלא

משים ממיטתו ומלווים אותו במסירות מפעימה. 
                  עמלו על ההכתרה ושבת זכור. ביום חמישי עלתה ההכתרה, ולשמחתי היא הייתה בטוב טעם ותוך

שיתוף פעולה עם הצוות החינוכי כדי שלא תצא תקלה תחת ידם.
לקראת שבת בית המדרש קושט בהומור, ושבת זכור הייתה טובה ושמחה. אנו משתדלים בשבת זכור לשלב בין

הכנה רוחנית לפורים ובין מתן הזדמנות לביטוי התלמידים בהומור ובחוויה ישיבתית טובה.
בליל הפורים לאחר קריאת המגילה ברוב עם ומחיית המן במרץ.. התקיימה מסיבה, בתחילה כינוסים לפי כיתות

ולאחר מכן מתכנסים כולם למסיבה עד השעות הקטנות של הלילה.
אנו שמחים על הזכות לחוות את הימים הללו בצורה מעצימה ומקווים שנוכל לשאוב מהשמחה לימים הבאים

עלינו לטובה. 

נודה לכל מי שטרח ועמל כדי שימים אלו יצאו לפועל כמו שצריך. לצוות החינוכי ולצוות הפנימייה,
למנהל הפנימייה דותן זכריה על ניהול פנימייה בימים מאתגרים אלו, ליאיר שרייבר

 וצוות החינוך החברתי ולכל מי שטרח ועמל כדי שימים אלו יצאו בצורה טובה ומקדמת.

לקראת הטיול השנתי אנו נצא בעדכונים, ממליצים לקרוא ולפעול על פיהם.

בברכה מרובה ובתפילה לימים שמחים לעם ישראל
הרב חיים איזנטל-ראש הישיבה

לצפייה בתמונות מימים משמעותיים אלו- לחצו כאן
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ביום ראשון

https://drive.google.com/drive/folders/11iIO3q0rDA96TvLKUCv--PuWjDfMhWi3?usp=sharing

